生命科学 | 医学科学 | 化学科学 | 工程材料 | 信息科学 | 地球科学 | 数理科学 | 管理综合 站内规定 | 手机版

首页 | 新闻 | 博客 | 院士 | 人才 | 会议 | 基金 | 大学 | 国际 | 论文 | 视频 | 小柯机器人  本站搜索

来源：国家卫生健康委员会 发布时间：2020/11/4 17:04:14 选择字号：小 中 大

 打印  发E-mail给：

关于印发流行性感冒诊疗方案（2020年版）的通知

国卫办医函〔2020〕893号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委、中医药管理局∶

当前，我国流行性感冒（以下简称流感）已经进入流行季，同时，境外新冠肺炎疫情持续扩散蔓

延，疫情输入风险持续存在。为确保全国常态化疫情防控形势下流感医疗救治工作平稳有序，进一步提

高流感规范化治疗水平，我们组织制定了《流行性感冒诊疗方案（2020年版）》。现印发你们，请参照

执行。

附件：流行性感冒诊疗方案（2020年版）

国家卫生健康委办公厅  国家中医药管理局办公室

2020年10月27日

特别声明：本文转载仅仅是出于传播信息的需要，并不意味着代表本网站观点或证实其内容的真实性；如其

他媒体、网站或个人从本网站转载使用，须保留本网站注明的“来源”，并自负版权等法律责任；作者如果不希

望被转载或者联系转载稿费等事宜，请与我们接洽。

相关新闻 相关论文

1 秋冬季如何防控流感

2 流感疫苗能否防新冠 专家这样说

3 2020世界流感大会暨世界流感日学术活动举行

4 新冠与流感“接踵而来”，该如何预防

5 日本在野鸟粪便中发现高致病性禽流感病毒

6 首儿所互联网诊疗实现医保结算

7 后疫情时代，乳腺癌诊疗模式有何变化？

8 世卫组织建议新冠疫情期间5群体接种流感疫

苗

图片新闻

>>更多

一周新闻排行 一周新闻评论排行

1 7篇论文带中文署名！张启发院士倡导这种操

作

2 陈君石院士：食源性疾病是中国头号食品安全

问题

3 2021阿贝尔奖授予理论计算机和离散数学

4 知名材料学专家周军因工作积劳成疾去世

5 终止结核 分秒必争

6 《柳叶刀》：仅2.7%的武汉人群产生有效抗体

7 一位法国虚拟科学家发了近200篇论文

8 清华大学规定申请硕士学位不必发表学术论文

9 审一篇稿子给3000元报酬，你会更积极吗

10 科学家首次系统评估我国水体二氧化碳排放

通量

更多>>

编辑部推荐博文

艺术史家谈艺术与科学结合的通约性悖论

2021年03月22日 星期一 用户名：  密码：  登录  注册  找回密码 设为首页 中文 | English

http://news.sciencenet.cn/
http://www.sciencenet.cn/life/
http://www.sciencenet.cn/medicine/
http://www.sciencenet.cn/chemistry/
http://www.sciencenet.cn/material/
http://www.sciencenet.cn/information/
http://www.sciencenet.cn/earth/
http://www.sciencenet.cn/mathematics/
http://www.sciencenet.cn/policy/
http://blog.sciencenet.cn/blog-45-1064777.html
http://wap.sciencenet.cn/
http://www.sciencenet.cn/
http://news.sciencenet.cn/
http://blog.sciencenet.cn/blog.php
http://news.sciencenet.cn/ys/
http://talent.sciencenet.cn/
http://meeting.sciencenet.cn/
http://fund.sciencenet.cn/
http://news.sciencenet.cn/morenews-9-1.aspx
http://news.sciencenet.cn/morenews-7-1.aspx
http://paper.sciencenet.cn/
http://video.sciencenet.cn/
http://paper.sciencenet.cn/AInews
http://www.nhc.gov.cn/yzygj/s7653p/202011/a943c67d55c74e589d23c81d65b5e221.shtml
http://www.nhc.gov.cn/yzygj/s7653p/202011/a943c67d55c74e589d23c81d65b5e221/files/a671529d4c7b428b88489f71212df083.pdf
javascript:void(0);
http://www.internationalscienceediting.cn/index.html
https://mp.weixin.qq.com/s/PYEGp_9nbAE2AYnJ-AFNZA
http://www.szrc.cn/HighRecruit/Home/Index
https://mp.weixin.qq.com/s/n8dDYmIF8CExneNPXQwKZA
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2020/11/447995.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2020/11/447935.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2020/11/447920.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2020/11/447847.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2020/10/447815.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2020/10/447548.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2020/10/447504.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2020/10/447021.shtm
http://news.sciencenet.cn/imgnews.aspx
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454864.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454855.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454852.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454846.shtm
http://news.sciencenet.cn/imgnews.aspx
http://news.sciencenet.cn/zphnews.aspx
http://news.sciencenet.cn/yphnews.aspx
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454609.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454811.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454697.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454577.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454757.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454781.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454694.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454754.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454713.shtm
http://news.sciencenet.cn/htmlnews/2021/3/454799.shtm
http://news.sciencenet.cn/zphnews.aspx
http://blog.sciencenet.cn/blog.php?mod=recommend
http://blog.sciencenet.cn/blog-1557-1277954.html
javascript:;
http://www.sciencenet.cn/
http://www.sciencenet.cn/english/

性格即命运

量子纠缠背后的故事：奥本海默的哥本哈根

金庸人物的科研动机

磁性与超导体表面的拓扑结构相遇

浅谈众生拜师信——导师告诉你发邮件的注意

事项

更多>>

关于我们 | 网站声明 | 服务条款 | 联系方式 | 中国科学报社 京ICP备07017567号-12 京公网安备 11010802032783

Copyright @ 2007-2021 中国科学报社 All Rights Reserved

地址：北京市海淀区中关村南一条乙三号

电话：010-62580783

http://blog.sciencenet.cn/blog-729911-1277889.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-3299525-1277815.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-876720-1277806.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-212210-1277726.html
http://blog.sciencenet.cn/blog-388406-1277711.html
http://blog.sciencenet.cn/blog.php?mod=recommend
http://www.sciencenet.cn/aboutus.aspx
http://www.sciencenet.cn/shengming.aspx
http://www.sciencenet.cn/tiaokuang.aspx
http://www.sciencenet.cn/contact.aspx
http://www.stimes.cas.cn/
http://www.beian.miit.gov.cn/